Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

село Козловка

           от  27.12. 2013 г.                                                      №32
О прогнозе социально-  экономического  развития
Козловского сельского поселения на 2014 год
         Рассмотрев основные показатели прогноза социально- экономического развития Козловского сельского поселения на 2014 год, на основании пункта 4 статьи 35 Федерального Закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

       Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития  Козловского  сельского  поселения  на  2014 год   основой  для комплексного прогнозирования финансовых результатов и исходной базой для формирования бюджетов всех уровней.
              Глава Козловского сельского
                           поселения                                              Л.М.Качкаева
                                                                                                       Приложение
                                                                           к  решению Совета депутатов
                                                                         Козловского сельского поселения
                                                                                  от 27.12.2013 г. № 32
Показатели прогноза социально – экономического развития
Козловского сельского поселения на 2014 год

	№

п/п
	                              Показатели
	2013 год

	1.
	Объем розничного товарооборота ( тыс.руб)
	32650

	2.
	Объем закупок скота от подсобных хозяйств населения   (тонн)
	18

	3.
	Объем закупок скота от сельхоз товаропроизводителей    (тонн)
	540

	4.
	Объем закупок молока от подсобных хозяйств  населения (тонн)
	27

	5.
	Объем закупок молока от сельхоз товаропроизводителей  (тонн)
	1800

	6.
	Реализация ликеро – водочных изделий производства ОАО  « Мордовспирт»    (дкл)
	292

	7.
	Фонд оплаты труда ( тыс.руб)
	31954

	8.
	Прибыль  ( тыс.руб.)
	982